
řVÉopsKÁ UN|E
Ěvrspsk}'rnd prQ regicř!álÍri rszvq
op'ÉraČní Fmgram Ps{niká,1!
a inrťaoě pťr konku&nťsgčhopí]rŠl

PRoToKoL o oTtrRvÍnÁxÍ cpÁlnx, PosoUZřnÍ n rronxocrxÍ N*ninxx

Zadavatel: f;LTEP s.r.o"

Sidlo zadavatele: Nerudova 1034. Chrudinr IV. )37 01

lČo: :zs 07 3Ůl

Nrizev projektu: Yývoj SW pro simulaci doprar'nikorých řešeni

Zadávací dokurxentace deťrnovala přednrět zakr{zhy takto: I)odávka HW a SW
Datum odeslání oznámerrí o zahájení výběrového řízení: 1. 3^ 2011

Datum zveř*jnění ozniimeru o zahrájsní v.Ýbčrnvéha řízcní: 6" 3.201.7

Konečné dafunr předkládaní rrabídek: 27 . 3 . 20l 7' l 1 :Ú0 hodin

0bálky s nabidkou byly zkclntralor.iíny a oter,Ťe*-y lrodnotici k*rrrisí:

LihorNovotný, Ing. Michal Pitra. lng. Petr Hauer
Chrudim 27. 3. 201 7 v I 1 :05

Seznam obdrŽených nabídek:

Wý'Y'j:.W
1,:i'. "{:s .1)
i'ffi;6Él!j:iiix&ffiffiw.t:i!tflffi{'}''''Ťe-eBťš

#ffi, l&
*(w}r,!"4}iěi. ia lia}3*!

ffi#s6$.Í#!i#re
!r-l- 1 ill:i;ii:l lli

ffiffi;:ffi

Zdeněk Ťukálek, Synčany 32,
538 62 HrochŮv Týnec 24.03.2017 13:30 osobní předání

- Ý..!!i.'. ."{{.a)

.J l.ri,.l : r llrj

i j".{v.".*. :;";ř
$ij t )$rl:i-ji :lr':r:*i$4

:,ť$.\',{]]š:, ii':,a:Li:Íl.;
t_t:: I : :.t..i::,1

' , 19;1 -:-l' l

&ffiffiffi*{

Strárrka l z 7



EVROPSITA UNIE
Evropský Ťo*d pr* tsgisndifil lÓlwj
op?ťain' ýřogíěřť1 Podnikání
a iÍ}$ťáffi pra krnktlrencesc'{op*osl

Sernam uchazečů, kteró zadcvlt*l Y}"val k doplněnÍ/nbjxsněnÍ nabídk}' {včetnč
vzniklých ned*rtttků x jejich lypořádání}:

řozn..' ?okurÍ byÍo -iednání hadnatící kamise přerušeno : ďtivoeÍu vjpot1ťtďání nedostaíkú

v doručuných nahidkách, uueďle zďe (i s datem rÍ*tšíh* jeďnáni lwďnr;Íit:t komise)'

Seznam vyřazený*h nabídskl

Ž*an* nnbÍdka ncbyla r,1'řazena

},labidky uvedend v nri^sledujicí tabu}ce orlp*vírlaly zetllfurí a posttlupily k tlalšírnu hodnocení.

.letlnttlivi člen*vé htldnotici komi*e lyhodnotili ryttr nabidky do vykodnccovací tabr.rlky rile
kritérií hodnocení st&ncvenÝ*h v Zadávac,í rlnkumentaci ;

Ppgn.: Zde uveďÍe lvitériu htlďnocení a zpusob přiďěk*vtiní bpcla tlle ggl*{fi,gcÍ{.fukumenť*ce,

Krit{ria hodnoeení a jejich vrihy
ai Nabidková cena {53%) - celková cena nabídky v Kč. )tlejvýhr:dnejŠí nabídka je

nabídka s nejnižŠí uvedenou celkrrwu cťnou (bez DPH}. Y nabidce nesmi trýt ur.edene
lrodnota .,il'' n€bo _."zdann&u'.

}odací lhůte od podpisu smlouvy* {3s%) _ délka ur,edená v kalexdářních dnech od
podpisu smltluvy. v případč vítčzstvi ve VŘ. Nejzazší t*nxin dotiacÍ llrŮty xatrazky je
uveden v člrínku 4. }llejvýhodrtčiši nabidka jc nabícika s nejkratší uvedeirou dodací
lhůtou.
saba přístupu k servis$ímu zásahu (?Ů%) - rioba od prokazatelnélro nahlášení
reklamacs k zďrájení řešenÍ servisniho zásďru. T{ejlepší nabidka je nabidka s nejlratší
dobou. uvedenou v hodinách" Minimrílní hodnota pro hodnoceni je 2 lrodiny.

b)

c)

S*ninka l z ?



EVR{)p$i{A r"}l'fi*

EvÍÓp$[ý ísnd prs {Égle'lól$i ístvo]
ořsfsčhl písťÍ&fi ÉŮdnjk*Í*
* inoťaůs pí$ k}r'kuÍenťt5ťh{'p$ošt

Způ*ob horlnocenÍ nahírlek
a) Hodnoceni nabídek u jednotliqých kritéťii bude provedeno pildle vzořcs:

} 00 * (nejvýhod*ájší rrabídka / lrodrroc*ná xabidka) * viiha r.$ádř*ná
desetinným čislen.

b) I{odnocení u jedrrotlilýcb fuitérií se srčtou a tim sť xíská celk*vé h*rlnocení dané
nabidlry. Yítězem je nabídka s nejvyšší hodnotou tcrlroto součťu.

Vyhodnocení obdrž*nýc}r nabidek burle provedena komisí jrnenovanou vederrim
sp*lečnosti.

Htrluocení části _ rlodávka IrW

HoDNÚcrní vŘ
Firma, lČ

Dle dosaŽených bodů bylo sČstaYťno ptlřadí jednotlivých nabjdek'

Yítězem se stal účastnik : Zdenělt Ť*atet

v^
čď1
lE '.r13 lal
rF tl!
"x $l)E| oC
Éxť
G.l:ct {.J
rr.,l *

stťánka } Ž 7



EVR*PSKA I.!NIE

Evra'$liý fo{d pťÚ r96l$n*}nJ l*Í!si
opsÍEčnl pťnsfsťn potJDik*nl

á jnsÝacs píÓ kofi h{j}s!"}íěscl1opn{s1

Dďší pořadi nabídek je nás}edující: - - -

Hodnoc*ní črísti * dtldávka lil#

Dle dosažených bodů bylo sestaveno pnřadí jednotliq?gfu nabidek.

Yítězem se stal ůčasrnik Zdeněk Ťukáltk
Dalši pořadi nabídek je následujíci: - - -

HoDNocrní vŘ
firma, lč

Cena v Kč bez DPH

Dodací|hůta v kalendéřních dnech

Pořadí

strčnka 4 z 7



EvŘsp$KÁ uNtE
Evřopšký ísíc pť9 ť*gíoí}á'Ťxi ťsg!ťsj

op€iáČ'Ťi $řasfá!Ít Pr{Í'k*tt
a !ncůň's pls l(onkurén6€$qň@*ost

slořsní hndnatící komi*e x podpisy všcclr čI*nů:

?7.Ů3.zil1',7

37.03.2017

27.03.2ůl?

? Tabulku v přip*dě vícečlenn* hndnoticí kr:miss ro"šiřte,

Stnánka 5 r 7



€VnsP$xÁ ut'.llE
g.r'Ťs!,$ký 

'onť 
pl* rcgio'l*lni .rr\d

8pě.raňni pr*graÍ'r Pddniká*í
s inw€eo pro knnl{jrcfic$6ehopno9'

ČEsmqn pRŮHtÁšrNí ZADÁvATELH

NÁZEY PRoJnK'ru : Yývoj t{W prtr sinlulaci drrpravnikových řešení

NÁZEY vÝgĚnovnno ŘÍzuxÍ: Dodávka HW a SW

Já, rríže trrodepsanýlá, tírnto prohlašuji. Že si n*jsem r'ědarrťa Žáe1n1:g5 r. rrÍŽe uvederrýctr

skutgčnastí:

r n& zpracování vítčzné nabídky se podílel zaměstnanec xadavatele či člerr statutr{rní}o

orgilnu zadar..'atele, statutámí orgán zadavatele. člen řidicihn či kontrolnrho orgr{nu

zadar'atelt. člen realizačnihcr tý.rxu pmjektu či osoba, ktcrá sg nn základě smiuvního
vxtahu pcrtlílela na redárí předmět*éhg r'lý'běrovéhn řízení;

r zaměstnanec zodavatelc. člen realizačniha týmu či oscba, kterň se na zakladě

smlur'níh* vztahu pr:dilela na zadiíní předmčtrreha výLrěrovéh* řírení je s vítěenynr

ůča-stníkem ve sdružení;

e zanrěstna*ec zadavatele, člen realizačrlího týmu či Ůsoba kterií se na ziíkladě

srnluvnihc vztahu pndilela ná zatirÍ*i předrnětrrého výběruvého řizeni je
poddodavatelem vitězného účastníka'

I}ále prolrlašuji' že jsenr se zdržel jalréhohtltiv jednáni. j*ř by rn*hlc v{st k* sďetu z;íjmu při

zadávání a realizaci zakiizek a to zsjrnéna v okamžiku tr,'orby zadávací dokumentace. při

hodnoc*ní nabidek, při podpisu srnlour1,. Tzn." Že z rodinných tlůvodii, dirvodťt citových

va'ueb (osoba blízká dle $ 22 zrikona č' 8q/3*l3 Sb'. nbčanský zakonilr). r důvodů

hosp*dářsk{ho aíjmu (ekonorrick.v prapttjené subjekry_ tj. partnerský nebo propojený padnik

dle Definice nraldho a středního podniku vymeze*é v příIcrze č. l Nařírtní komise {HS} č"

651/2014). neht zdůsodu jinóho spoltčnrlho uájrrru nebyl trlrrtržen nsstr*nný a *bjektivní

qýkon činnosti zadav*tele při zadávání z&}iázek'

Pospis osoby oprávněnél jednat zl zad*vatele' kteryrn je vyjádřen *ouhlas s výstedkeir:

hodxoemí a prnvedeno rorhndnutí o vj'běru dodavatele;

l osoba oprávnťná dle výpisu z {)R. čijin{ obdobné evidertce, v připarlč Q'zi*ké osoby je opr*vněn* rato fyxická
osoba" V ostatnÍclr případech je k jed*árri aprávrrčrra r:saba dle eákon* č. s'l2013 Sb., občarrský zr{koník.

Sn'ránka ó z 7



EVRoPSKÁUNIE
Esíoplký íofd řřo řsgiofišibi íorvoj
opsrgčhi prÓ#ra.tr prdÍ*k&i
e inorco* pro koni*reac*schopnct{

řozn.: ?tskud eaďavaíel vyjsďnaí s vítěsným *častníkpm vý*dnějši poeÍmíaby v suulúdu

s FpVD, ťrude sorlďlÍstí Protaktslu r#ví* í{Íi}i$ z tchtsn jrďnáni.

Stránka ? z 7



€vRŮPsKÁ uNlE
É$šp$hý frnd pťÓ ťťgiÓnáinl lrÉvq
Ópuraini pmgram Padnikani
e fiÉťdcě píř k6ill&léncé9cl}ÓF'.loŠl

Zadavatel
$Ídlo gadavatele
Místo reatiÍace
lČ
Název uakáuky
Lhůta pro podání nabídky
Název projektu
Registračn i ÓÍslo pro|ektu

vYH*.ail$s*vAc* TeBuLK* * *.s'BÁsKA HW

ElIEPs.r.o.
i/enrdoys í03{' $37oí Chrudim lV
lt/eruďoya ťl3{' $37r' Cnruďtm lV
276 A7 3Al
Daďdv*a }l!ťa $}ť
8. 3. ?0t7 * 27. 3- ?0t7 da tt.W haď.

,, $voj $ lťp'o slrnuíacj dapravníkavýcfi ťešsnÍ"
cza|'4'0ú10.0Í0.0l, 6-:87 El0W8340

HoDNocrnÍ vŘ

obálka účastníka čislo:
Zdeněk
Tukálek

Kompletnost obálkv s nabídkou

Shoda s technickýrni Bodmínkami

Nabidková csná V Kč b*e sPH {bod

soba přístupu k seťYisnimu zásahu

Čestné prohlášeníZákona č' 1341201s sb.

Nabídka j* zpracovaná v českém nebo

Nabídk* je zpracovaná ve dvgjím

Nabídka má

r-



EVROPSKA UHIE
Evťrpslrý íoňd pro'sgiďlalní ř$3v$]J

op€ráčť:a pílgrsm Po,dnikání

a in*YaťB s{"s ksnkursne*$chtrpno5t

Jména členů hodnotíČÍ komise I tibor Novotný' lng" Michal PÍtra, lng' Petr l}auer

Darilm 127.03.201.1 v 11:05 hod.

členů hodnctící komise

fiď; Io
tÍi

1: -**

K"ž,lý'č'-,l h"d*iil' k-'ťl'sť můžť hs,J"-tit -ams$t&mč, ncbo všichni člexové hodnotici kamise spaleČné
přiděJi bodovs ohodnocení, na kterém sc dohodli' Y takovénr případě lz* tabuJhJ rtlršířil dle ptrtřeb'
r príkbd kritéria hodnoceni. dle patřeby upravte"

Nabídka je podepsaná statutárním



EVR$ť$[Á {jNln
Evřop3kli Íčťd pťs r4ěiún*lfiÍ iíĚ9q
opoto*n| pngtam Pocnikáni
e inÓ'/6ee p*Ó kcfikulencs$ahop}o$t

Zadavaiel
Sídlo zadavatele
Místo r*alizace
lČ
Název zakázky
Lhůta pro podání nabídky
N*zev projektu
Registrační Čísio projektu

wH$BHssssA*Í rnnulKá, * n.'s*ÁvKe $fiř

ELFEPs.r.o.
iÍ*nrďoya 

'o3{' 
ffrOí CbrudÍm JV

It/*nrdova 1#34, #e7 0', Cbradim tV
275 0T 381
Daďávlra H}ťa $}í

6' 3. ?0'7- 27.3' 2gt7 ďa lt.08 had.

'' 
Vývoj $}ťpro snlulacÍ dopravnik*1ých igšgní''

c z.at . 4.0410.0/0.0/í 6_s ř6$mff {0

HoDN$crruí vŘ
5 )ri
'.. (s iřo?i
I- :t, l

€(oiNi

obálka účastníka číslo:

Jrnéno účastníka:
Zdeněk

Tukálek

*ygliÍÍg.gp--$ll9lt|H-"- " -
$hoda s lecitnickými podmínkami

F,JabÍdkové cena V Ki bez DPH

oodacílhůta od Bodnisu smlauw {bod

Doba ořístunu k servignímu zásahu

Čestné prohlášeníZákona č. 134/2016 $b'
Nabídka je zpracovaná ve dvojím

oveni + CS

Nabídka rná sgrávně wnlněnÝ Krvcilist

Nabídka je epracovaná v českém nebo



řvfr(}PsxÁ UtllĚ
Ewopeký ťÓí!d pÍo fřsioňáini ť$rbq
Ůperaálí pťogmm Fodnikifi i
á iňoÝEc* pl6 kankurenoesa}!*pnos1

Jména členů hodnotící komise

27.03.2017 v 11;05 hod.

Libor Novatn Michal Pitra, lng. Petr l"lauer

ící komísg

fr*-/
{t^

{t*-

ařroslshč.nebovŠichničtenové}odncticíkomisespolečnč
pťidčli bodové ohodnacenÍ, fia kterém se d$hodli' V ťakovém pÍípadč lec tabullnr roďi}i't dle patřeb'
e prikld Lritéria trodltxení, dle potřeby $pravl€"


